________________________________

__________________

Уважаемый акционер!

Публичное акционерное общество «Контур» (место нахождения: 173021, РФ, Новгородская область,

город Великий Новгород, улица Нехинская, дом 61, кабинет 3211) настоящим сообщает, что в

соответствии с решением Совета директоров Общества от «27» октября 2020 года (Протокол № б/н от

27.10.2020 года) отменено проведение внеочередного общего собрания акционеров ПАО «Контур»,

назначенного на 30.10.2020 года в 11 часов 00 минут.

Председатель Совета директоров
ПАО «Контур»